
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 蒸気タービン発電設備法定点検整備業務委託

開 札 日 時 令和7年６月６日（金）午後1時10分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター　大会議室

業 務 施 工 場 所 秩父広域市町村圏組合の指定する場所

落 札 額 32,700,000円

落 札 業 者 カナデビア株式会社東京本社

予 定 価 格 32,800,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者 氏 名 事務局長　濵田　雅之

入札額 落札者のない場合の

第1回 第2回 見積額

テスコ株式会社　埼玉支
店　　 － 辞退

ニュービルメン協同組合　
埼玉支部　　 － 辞退

綜合警備保障株式会社　
埼玉北支社　　 － 辞退

カナデビア株式会社　東
京本社　　 32,700,000円 落札

株式会社クリーン工房　
本店　　 － 辞退

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

業 者 名 備　考



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 ２号炉各火格子・遮蔽ブロック・遮蔽板交換業務委託

開 札 日 時 令和7年６月６日（金）午後1時40分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター　大会議室

業 務 施 工 場 所 秩父広域市町村圏組合の指定する場所

落 札 額 1,400,000円

落 札 業 者 エコサービス株式会社本店

予 定 価 格 1,400,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者 氏 名 事務局長　濵田　雅之

入札額 落札者のない場合の

第1回 第2回 見積額

テスコ株式会社　埼玉支
店　　 ― 辞退

株式会社エイト日本技術
開発　北関東支店　　 ― 辞退

燦クリーン株式会社　本
店　　 ― 辞退

アクアイースト株式会社　
本店　　 ― 辞退

赤尾商事株式会社　埼玉
支店　　 ― 辞退

株式会社オキナヤ　本店　　 ― 棄権

株式会社建設技術研究所　
関東事務所　　 ― 辞退

株式会社クリーン工房　
本店　　 ― 辞退

エコサービス株式会社　
本店　　 1,400,000円 落札

公営事業株式会社　埼玉
営業所　　 ― 辞退

城山産業株式会社　埼玉
支店　　 ― 辞退

第一産業株式会社　本店　　 ― 辞退

株式会社エコロジー
フォース　本店　　 ― 辞退

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

業 者 名 備　考



令和７年６月６日（金）午後１時５０分～

秩父クリーンセンター３階会議室

株式会社野口鉄工　本店

事務局長　濵田雅之

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

棄権

落札

組合の指定する場所

2,950,000円

第1回

三扇機工株式会社
本店

株式会社野口鉄工
本店

1,300,000円

―

2,560,000円
株式会社吉田工業所

本店

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

開 札 日 時

見積額

開 札 執 行 者

第2回

件 名

1,300,000円

ダスト集合コンベア修繕

備　考

設定なし

2,816,000円

落札者のない場合の

落 札 業 者

落 札 額

最 低 制 限 価 格

業 者 名

入札額

予 定 価 格

児玉工業株式会社
本店



様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 煙道排ガス分析計定期点検整備業務委託

開 札 日 時 令和7年6月6日（金）午後2時00分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター　大会議室

業 務 施 工 場 所 秩父クリーンセンター

落 札 額 4,450,000円

落 札 業 者 株式会社オキナヤ

予 定 価 格 4,600,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者 氏 名 事務局長　濵田　雅之

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

備　考

第1回 第2回 見積額

テスコ株式会社　埼玉支
店

― 辞退

株式会社オキナヤ　本店 4,450,000円 落札

エコサービス株式会社
本店

― 辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

 

 

 

 



令和７年６月６日（金）午後２時１０分～

秩父クリーンセンター３階会議室

有限会社進和　本店

事務局長　濵田　雅之

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

開 札 日 時

落札

辞退

開 札 執 行 者

第2回

件 名

7,070,000円

排ガス処理設備空気圧縮機他補修

備　考

有限会社進和　本店

組合の指定する場所

落札者のない場合の

落 札 額

最 低 制 限 価 格

業 者 名

入札額

株式会社ｳｫｰﾀｰｴｰｼﾞｪﾝ
ｼｰ　埼玉ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

7,070,000円

落 札 業 者

第1回

―

設定なし

7,180,000円予 定 価 格

見積額



様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 渓流園機器類修繕

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和7年6月6日（金）午後14時45分

秩父クリーンセンター3階会議室

組合の指定する場所

落 札 額 10,080,000円

落 札 業 者 浅野アタカ　株式会社　本店

予 定 価 格 11,800,000円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

                              事務局長　濱田　雅之

備　考

第1回 第2回 見積額

エコサービス株式会社
本店

辞退とみなす

株式会社カンエイメンテ
ナンス　本店

辞退

協栄工業株式会社　本店 辞退とみなす

 

水ingエンジニアリング
株式会社　北関東支店

辞退

 

設定なし

 

 

 

 

 

株式会社環境保全セン
ター　本店

10,850,000円

 

浅野アタカ株式会社　本
店

10,080,000円 落札

 



様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

 

 

 

 

 

設定なし

 

 

 

 

 

 

 

有限会社伊藤商事　本店 689,000円 落札

有隣興業株式会社　本店 770,000円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　濱田　雅之

備　考

第1回 第2回 見積額

落 札 額 689,000円

落 札 業 者 有限会社　伊藤商事　本店

予 定 価 格 689,000円

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 沈砂引抜処分運搬業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和7年6月6日（金）午後15時00分

秩父クリーンセンター　３階大会議室

組合の指定する場所



様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 沈砂（一般廃棄物）処分業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和7年6月6日（金）午後15時15分

秩父クリーンセンター　３階大会議室

組合の指定する場所

落 札 額 44,900円

落 札 業 者 株式会社　エコ計画　本店

予 定 価 格 47,080円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

                              事務局長　濱田　雅之

備　考

第1回 第2回 見積額

株式会社エコ計画　　本
店

44,900円 落札

オリックス資源循環株式
会社　　本店

45,000円

 

 

 

 

設定なし

 

 

 

 

 

 

 

 

 


